

## Faktúra FP 1110106

Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b> <b>Budovateľská 1288</b> <b>09301 VRANOV NAD TOPLŤOU</b> <b>SLOVENSKO</b> <b>SBL r.č.626230900002</b>  IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 37873393 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4883641 Fax: E-mail:  <b>SJ pri ZS KUKUCINOVA 106</b> <b>SJ ZS KUKUCINOVA</b> <b>KUKUCINOVA 106</b> <b>09303 CEMERNE</b> <b>4883641</b>
Účet: <b>0561163467/0900</b> VS: <b>1110106</b> Účet2: <b>2660720053/0200</b> KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 10.01.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 10.01.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 09.02.2011 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPPF166 Stredisko: 1	

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH ZI	
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
		4609 UHORKY 4l 3500g V- VITANA 6-9cm	6,000	KS	2,000	5,6417	33,85	20	6,77	40,62
		1380 RYZA 5kg GULATA VITANA V- AKCIA	10,000	KS	10,000	6,2250	62,25	20	7,47	74,70
		11604 V-BOBKOVY LIST 60g CELY	1,000	KS	0,067	0,9583	0,96	20	1,15	1,15
		11613 V-CERVENA REPA ZAMOCKA 2.5kg VLNKY	6,000	KS	2,000	3,8798	23,28	20	4,66	27,94
		11615 V-CICER 5kg	2,000	KS	2,000	13,5318	27,06	20	16,24	32,47
		11628 V-FAZULA PINTO 5kg	2,000	KS	2,000	9,2340	18,47	20	11,08	22,16
		11629 V-FAZULOVE STRUKY/LUSKY/ 4kg	3,000	KS	1,000	5,2630	15,79	20	6,32	18,95
		11633 V-FRITATOVE REZANCE 1.5kg	3,000	KS	1,000	16,7314	50,19	20	20,08	60,23
		11645 V-HRACH 5kg LUPANY CELY ZLTY	2,000	KS	2,000	5,7912	11,58	20	6,95	13,90
		11669 V-KORENIE CIERNE MLETE 0.7kg	1,000	KS	1,000	13,4000	13,40	20	16,08	16,08
		11670 V-KORENIE NOVE CELE 0.6kg	1,000	KS	1,000	6,3745	6,37	20	7,64	7,64
		11704 V-NATUR VEGETA 1kg	3,000	KS	0,500	8,3581	25,07	20	10,03	30,08
		11708 V-PAPRIKA SLADKA 700g LAHODKOVA !!!	6,000	KS	1,000	10,2125	61,28	20	12,26	73,54
		11715 V-PEČENE KURA 1kg	1,000	KS	0,167	7,2865	7,29	20	8,75	8,75
		11735 V-SIROKE REZANCE 5kg	6,000	KS	6,000	10,4994	63,00	20	12,60	75,60
		11750 V-SMAZENY HRASOK 1kg	3,000	KS	1,000	7,3340	22,00	20	8,80	26,40
		11751 V-SOSOVIČA 5kg	2,000	KS	2,000	9,9066	19,81	20	11,89	23,77
		11763 V-TARHONA 5kg	6,000	KS	6,000	7,8204	46,92	20	9,38	56,30
		11764 V-TATRANSKY CIRY BUJON 1kg	2,000	KS	0,333	5,8729	11,75	20	7,05	14,10
		11765 V-TATRANSKY KURACI BUJON 1kg	2,000	KS	2,000	5,8729	11,75	20	7,05	14,10
		11780 V-VIATEX OVOCNY 40*50g 2kg	1,000	KS	1,000	28,2720	28,27	20	33,92	33,92
		11790 V-VRETENA 5kg	6,000	KS	6,000	10,4994	63,00	20	12,60	75,60

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	623,34	124,67	748,01
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 253,1 Kg

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE

SKOŠŤA JECAR  
 SLOVENSKO  
 IČO: 36490661  
 DIČ: 2021786129  
 IČ DPH: SK2021786129

**K úhrade 748,01 EUR**

Slovom: Sedemstoštyridsaťosem 1/100 EUR

**Faktúra FP 1110106**

Strana: 2 / 2

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH		Orient. cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
		Bravčové-AT 40844 EG Hydinové PL 12044301 WE							

Faktúru vyhotovil: Mgr. Pačutová Emília

Faktúru vytlačil: Jarošlava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET S.R.O.  
2 Buďovateľská 1288  
093 01 Vrátnov nad Topľou  
IČO: 36 49 06 61 I. DPH -> 2021786129  
POTRÁVINY

Pečiatka a podpis